alere. Alere se suis senio. Mibi stat alere morbum. Aliquem contra nos

alere. Alere gloriam. Alere, & maius facere. Alet posteritas vitam

huius. Spem alere cum sentientiis mollibus. Aluntur animantes, auge-

scunt, putrescant. Ali ac sustineri. Furor impunitate alitur. Mens di-

scendo alitur. Stelle altae, renouataq; vaporibus. Hic nata & alta est eloquentia.

APPES, montes altissimi, Galliam ab Italia differentes. de Pro.

34. Alpibus Italianum munierat ante natura, &c. 11. Fa. 10. Anto-

niius Apennino alpibusque se tenet. I.P. 81. Vallum alpium con-

tra ascensum transgressionemque Gallorum. 5. A. 37. Ut eius fu-

rorem ne alpium quidem muro cohære possemus. 4. C. 6. Hoc

malum manauit non solum per Italianam, verum etiam tran-

scendit alpes.

Syntax. Alpibus se tenere. Alpium vallum contra transgressionem

Galliorum. Alpium murus. Malum hoc Alpes transcendit.

ALSIUM, oppidum Thuscorum. 1. At. 1. alij, Antium.

ALSIENSIS, ager, ab Alsi dictus. pro Mil. 55. Pompeium ut vi-

deret, sciebat in Alsiensi esse procul inde.

ALSVS, frigidus. 3. Q. Fr. 1. Iam 20dvrne nihil alsius, nihil mu-

scosius. 8. At. 8. Antio nihil quietius est, nihil alsius, nihil amce-

nus.

ALTARE, ara. Antequam 24. A deorum quondam altaribus im-

piam manum ciuium remouit. 1. C. 24. A cuius altaribus sèpè te-

ad necem ciuium transtulisti. de Ar. 9. Ab altaribus religiosi-

simis fugatus.

ALTÍ, sublimè. 2. A. 28. Altè extollere manum. 5. Tufcal. 37. Altè

à terra. 2. de Nat. 127. Tollere se à terra altius. Or. 82. Cum ver-

bum aliquod altius transfertur. de Ar. 33. Tollere tectum altius. de Somn. 18. Altè spectare atque ad cœlum contueri. 2. de

Diuin. 50. Cum terra araretur, & fulces altius esfer impressus. 2.

V. 19. Indignum videbatur iis qui altius perspiciebant. Ora. 98.

Altè enim cadere non potest: id est, ex alto.

ALTER, alias de duobus, ac pluribus, secundus. || Hoc nomine cum

nihil Latinis usitatius vulgo penè omnino abiit in dissuetudinem cù

ignoto discrimine inter secundum & alterum, pro altero duo & se-
condum usurpet. Alterum pro secundo sèpè optimi auctiores aitile-
runt, at secundū in omnibus pro altero ponit nō potest, illud enim sem-
per secundū, hoc tañū vnum è duobus significat, Steborus. i. Tusc.

31. Agricola serit arbores, quæ alteri seculo proficiat. de Cla. 204.

O magnam, inquit, artem, Brutus, siquidem itis, cum summi

essent oratores, duæ res maxima, altera alteri defuit. 14. At. 21.

Vt factum Dolabellæ tantopere laudarem, adductus sum tuis

& vni & alteris literis. 13. 22. Alteris iam literis nihil ad me

de Attica. pro Clu. 38. Cum is vnum iam & alterum diem desi-
deraretur. de Clar. 3. Sed contrà semper alter ab altero adiutus.

Ora. 75. Id est genus, ex tribus collocationis partibus alterum.

2. de N. 125. Ergo alter alterius, vbi cunque natus est oua fran-
git. de Senect. 27. Nec nunc quidem adolescentis vires desiderio:

is enim locus erat alter de vicis senectutis. 2. Offic. 82. Ptole-
maeus, qui tum regnabat alter post Alexandriam conditam. 1.

A. 3. Quo Senatus die latior: proximo, altero, tertio, denique

reliquis consecutis diebus, non intermittebas, &c. 10. A. 13. E-
quitatus qui in Syriâ dicebatur bipartitò: alter eum à quo du-
cebatur, reliquit: alterum Cn. Domitius à legato Syriaco ab-
duxit. pro Deiot. 2. Accedit ut accusatorum alterius crudelitate, alterius indignitate perturber. 1. Fa. 7. Quorum alterum mihi facere necesse est, alterum facio libenter. 1. Tusc. 97. Necesse est enim alterum sit de duobus, vt aut, &c. 1. Tusc. 121. Ad Brut.

nostrum hos libros alteros quinque mittamus. de Diu. lib. 1.

Non modò his tribus, qui, &c. sed etiam alteris tribus, qui, &c.

14. A. 10. In altero pudor, in illis libidines, sceleris, &c. de Inu.

14. Caupo cum illum alterum, videlicet qui nummos haberet,

animaduertisset, gladiū propè appositum è vagina eduxit & il-
lū alterū occidit. 3. At. 15. Me ipsum accuso, deinde te, quasi me

alterum. 4. 1. Ad omnia me alterum se fore dixit. 7. Fa. 5. Vide

quām mihi persuaserim te esse me alterum. Ad Brut. 15. Ad te

tanquam ad alterum me proficiens. 2. At. 15. Quem si reli-
qusem, dicent iniqui non me planè post annum ex prouincia

decessisse, quoniam alterum me reliquistem. Topic. 87. De

codem & altero tanto maior, id est, duplo. Loge. SE QV 1. 14.

At. 7. Ego è Formiano exiens XVI. Calendarum, vt inde alte-

ro die in Tusculanum, scripsi hæc. || 2. de Inu. 9. Propterea qd

alterum communī hominū infirmitati, alterum singulari v-

nius cuiusvitio virtus est attributum. 3. de Nat. 1. Alterum Apol-

linem Græci, alteram Dianam putant. de Clar. 149. Vt alter ex

alterius laude partem, vtérque autem suam totam haberet.

Ibid. 155. Perfectit ut altera præstaret omnibus, &c.

ADVERB. Planè, de Clar. Penè, 4. in Ver.

Syntax. Duobus oratoribus duas res sunt, altera alteri. Tuq;

una & altera litera. Alteris iam literis id est, secundis. Iam & se-
cundis vnum & alterum diem.

Contra semper alter ab altero adiutus.

Ex tribus partibus altera. Alter alterius non frangit.

Hic alteros quinque

libros mittit. Te accuso, te amo, quasi me alterum. Ego ad omnia tu alter. Spero te fore me alterum: & alterum me. Major hic altero tanto: id est, duplo.

A L T E R C A N D O, contendendo. de Clar. 159. Iam in altercando inuenit parem neminem.

A L T E R C A T I O, iugium, disceptatio, lis, concertatio, contentio, &c., studium contentionis. 1. At. 13. Redeo ad alterationem, surgit Pulchellus, &c. 1. de Nat. 15. Oritur mihi magna de re alteratio cum Velleto de Clar. 164. Nulla est alteratio clamoribus vñquam habita maioribus. 4. At. 12. Abfuisse me in alterationibus, quas in senatu factas audio. 1. Fa. 2. Idibus Ianuarii in senatu nihil est confectum, propterea quod dies magna ex parte consumptus est altercatione Lentuli & Caninij.

F A D I V N C T. Inutilis, in Sall. Magna, 1. de Orat. Nulla, de Clar.

Syntaxis. Alteratio mibi oritur de hoc cum illo. Habita clamoribus alteratio. Facta alteratio. Altercationibus dies consumere.

A L T E R N Y S, qui vicissim fit, aut vicissitudinem habet. 4. V. 32. Senatus ex aliqua ciuitate qui iudicet, datur, cum alternæ ciuitates reiechte sunt. in Vat. 27. Lex de alternis consiliis reiiciendis. pro Arch. 21. Epigramma in aliquem alternis versibus longiusculis. Tusculan. 77. Alternis enim versibus intorquentur inter fratres grauissima contumelia. pro Cluent. 140. Ex duabus orationibus capita alterna contraria inter se recitanda curavit. 3. de Orat. 191. Pedes aut heroos, aut chorios, aut alternos esse oportet; nam horum vicissitudine efficient, vt, &c. pro Plan. 36. Senatus de ambitu, de reiectione fieri voluit iudicium alternorum.

Syntaxis. Alterna ciuitates. Versus alterni. Alterna capita inter se contraria. Pedes alterni. Iudicium alterworum.

A L T E R V T E R, è duobus alter. 8. At. 17. Duellio mandaueram ut alteruter vestrū ad me veniret. 2. de Inu. 18. Nam horum in genus alterutrum illa quoque incident, in quibus, &c. 1. V. 58. Video esse necesse alterutrum. 10. Att. 1. Solon capite sanxit, si quis in seditione non alterutrius partis esset. 9. 10. Non est tue dignitas atque fidei, vt contra alterutrum, cum utrique sis coniunctissimus, arma feras. pro Marc. 21. Si in alterutro sit peccandum, malum videri nimis timidus, quam parum prudens. || 1. de Nat. 70. Alterutrum verum esse. Ibid. Alterutrum fieret necessarium. 4. Fam. 4. Si alterutrum necesse sit, audire ea malis quam videre. 88. Alterutram ad conditionem descendere vult Cæsar, vt aut, &c. ibid. 6. Pompeium puto alterutrum de filiis ad te missurum. 12. 14. Dum ipsorum alteruter venit. 1. de Diu. 62. Cur alterutrum emiserit. Protag. alterius vtrius.

Syntaxis. Ne quis in seditione non alterutrius sit partis. Si in alterutro peccandum. Alterutrum de filiis mitte.